
10
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 22 de Julho de 2021.
Processo PRODEST: 2019-8WQ7R
Pregão Eletrônico: 0001/2020
Processo PCES: 2021-T13R5
Objeto: - Aquisição de Software
Valor: R$ 299.780,79
FONTE: 307

DRª. DENISE MARIA CARVALHO
Delegada Geral Adjunto da PCES

Protocolo 688779

Secretaria de Estado da Educação  - SEDU -

Faculdade de Música do Espírito Santo  - FAMES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 006/2021

Órgão/Entidade: Faculdade de Música do Espírito 
Santo - FAMES
Processo Nº: 2021-9NR20
Objeto: AQUISIÇÃO DE BARREIRA DE PROTEÇÃO EM 
ACRÍLICO
Lote Único
Empresa vencedora:
MAGISTRAL SERVICO E COMERCIO LTDA - EPP
Valor global do lote: R$ 8.398,80 (oito mil trezentos 
e noventa e oito reais e oitenta centavos).
O referido lote foi devidamente homologado pela 
Autoridade Competente em 20/07/2021.

Informações através do telefone: (27) 3636-3601 ou 
pelo e-mail: pregao@fames.es.gov.br

ALESSANDRO MORETO BERTASO
Presidente da CPL/Pregoeiro

Protocolo 688529

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, 
Aquicultura e Pesca  - SEAG -

AVISO DE RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, 
ABASTECIMENTO, AQUICULTURA E PESCA 
- SEAG, por meio da Comissão Permanente de 
Licitação, torna público, de acordo com as disposições 
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, o julgamento 
dos Envelopes 001 - Proposta Comercial da 
Tomada de Preço nº 008/2021, abaixo, por ordem de 
Classificação. Processo nº 2021-1W889.

Empresas Classificadas:

1) MONTE AZUL CONSTRUTORA E 
TERRAPLANAGEM LTDA. - Valor Total: R$ 
516.749,90 (quinhentos e dezesseis mil, setecentos e 
quarenta e nove reais e noventa centavos);

2) CAVALCANTE SERVIÇOS LTDA. - Valor Total: R$ 
519.753,75 (quinhentos e dezenove mil, setecentos e 
cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos);

3) CASA TRANSPORTES E CONSTRUTOA EIRELI 
- Valor Total R$ 620.845,95 (seiscentos e vinte mil, 
oitocentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco 
centavos).

4) ZAMBELINE ENGENHARIA EIRELI-EPP - Valor 
Total R$ 699.747,63 (seiscentos e noventa e nove 
mil, setecentos e quarenta e sete reais e sessenta e 
três centavos).

Empresa Desclassificada:

1) PGW LOCAÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA - 
Valor Total: R$ 627.309,16 (seiscentos e vinte e sete 
mil, trezentos e nove reais e dezesseis centavos).

2) NOVA TRACK CONSTRUTORA LTDA - Valor 
Total: R$ 648.911,82 (seiscentos e quarenta e oito 
mil, novecentos e onze reais e oitenta e dois centavos).

Vitória, 21 de julho de 2021.

PATRICK SILVA RIBEIRO
Presidente da CPL/SEAG

Protocolo 688652

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura - 
SEMOBI -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico 002/2021
Órgão: Secretaria de Mobilidade e Infraestrutura - 
SEMOBI
Processo nº: 2021-GN1QN
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, 
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL
Lote Único
Empresa Vencedora: Impacto Condomínios Ltda.
CNPJ: 32.007.849/0001-83
Valor Global do Lote: R$ 144.835,08

O referido certame foi devidamente homologado 
pela Autoridade Competente em 21/07/2021.

Contato: Através do e-mail: cpl@semobi.es.gov.br 
ou, telefone (27) 3636-9608.

Vitória, 21 de julho de 2021.
KETRIN KELLY ALVARENGA

Pregoeira/SEMOBI
Protocolo 688713

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico 003/2021
Órgão: Secretaria de Mobilidade e Infraestrutura - 
SEMOBI
Processo nº: 2021-3ZMR1
Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
VIGILÂNCIA PARA TERMINAL RODOVIARIO DE 
VITÓRIA
Valor Estimado: R$ 1.173.172,32
Novo Início do Acolhimento das Propostas: às 09:30h 
do dia 22/07/2021.
Novo Limite para Acolhimento das Propostas: às 
09:00h do dia 02/08/2021.
Nova Data e Horário da Abertura das Propostas: 
10:30h do dia 02/08/2021.
Nova Data e Horário da Abertura da Sessão Pública: 
14:00h do dia 02/08/2021.

A Pregoeira torna público para conhecimento de 
quantos possam interessar, o ADIAMENTO dos 
prazos de acolhimento e abertura das propostas, bem 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 21 de Julho de 2021 às 22:09:32 Código de Autenticação: 4209a2d2

20
21

-M
4H

N
W

5 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 2
2/

07
/2

02
1 

15
:1

5 
   

P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/07/2021 15:15:04 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KETRIN KELLY ALVARENGA (MEMBRO (CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DE PREGÃO) -
SEMOBI - SEMOBI)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-M4HNW5

20
21

-M
4H

N
W

5 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 2
2/

07
/2

02
1 

15
:1

5 
   

P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2021-07-22T15:15:06-0300




